
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.151.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 ,1646;z 2014 r. poz.379 , 911 , 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238 , 532 , 1045 ,1117 , 1130, 1189, 1190, 
1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150; z 2016 r poz. 195) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały 
Nr XVII.143.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Darłowo na 2016  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                                     75 314,50 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                                     7 906,00 zł z tytułu 
dotacji celowej dla gmin – z zakresu spraw obywatelskich

- Dz. 851 , rozdz. 85195 § 2010                                                                                                     1 000,00 zł  z 
tytułu dotacji celowej dla gmin – koszty wydawania decyzji o potwierdzeniu prawa do świadczeń zdrowotnych

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010                                                                                                   37 313,00 zł z tytułu 
dotacji celowej dla gmin- świadczenia rodzinne

- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2030                                                                                                     1 518,00 zł  z 
tytułu dotacji celowej dla gmin- składki na ubezpieczenia zdrowotne

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2010                                                                                                           69,00 zł                             
z tytułu dotacji celowej dla gmin – Karta Dużej Rodziny

- Dz. 900 , rozdz. 90095 §                                                                                                             27 508,50 zł z 
tytułu dotacji – usuwanie wyrobów zawierających azbest

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo na  2016 r  , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                          47 661 671,69 zł w tym :

a) zadania zlecone                                                                                                  7 702 254,70 zł

2) wydatki                                                                                                                            54 424 671,69 zł w tym:

a) zadania zlecone                                                                                                   7 702 254,70 zł

3) deficyt w kwocie                                                                                                                           6 763 000,00 zł 
który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych :

a) kredytów  1 016 000,00 zł

b) pożyczek  4 274 000,00 zł

c) wolne środki 1 473 000,00 zł

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                  do Zarządzenia Nr  KW.0050.151.2016 r         

                                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                                       z dnia 17 listopada 2016r 

Zwiększenie wydatków 

Dz Rozdz. § Treść Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 7 906,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 678,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 161,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,89 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,92 

852   Pomoc społeczna 38 900,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

37 313,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 194,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 119,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej … . 

1 518,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 518,00 

 85295  Pozostała działalność 69,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 508,50 

 90095  Pozostała działalność 27 508,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 508,50 

   RAZEM 75 314,50 

 

 

 

 

 

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                            Załącznik Nr  2 

                                                                                                                     do zarządzenia Nr KW.0050.151.2016 

                                                                                                            Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                            z dnia  17 listopada  2016 r 

Przeniesienie wydatków 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 15 000,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

630   Turystyka 41 755,00 41 755,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 34 255,00 34 755,00 

  4270 Zakup usług remontowych  34 755,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 34 255,00  

 63095  Pozostała działalność 7 500,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  2 000,00 

750   Administracja publiczna 65 000,00 65 000,00 

 75022  Rady Gmin 25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00  

 75023  Urzędy Gmin(Miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 45 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00  

  4140 Wpłaty na PFRON 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  10 000,00 

 75095  Pozostała działalność  20 000,00 

  4100 Szkolenia pracowników  20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

11 100,00 11 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 100,00 3 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 4



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

 75416  Straż gminne  8 000,00 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00  

851   Ochrona zdrowia 13 685,00 13 685,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 685,00 13 685,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 676,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 685,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 509,00  

852   Pomoc społeczna 103 937,00 103 937,00 

 85204  Rodziny zastępcze 22 231,00 13 755,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 092,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 569,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00  

  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  12 522,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 420,00  

  4410 Delegacje służbowe krajowe  815,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 120,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  35 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  47 309,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 893,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  19 403,00 

  4260 Zakup energii  899,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 991,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  929,00 

  4440 Odpis na ZFŚS  541,00 

  4700 Szkolenia pracowników  271,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 5 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  883,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 527,00 

 85295  Pozostała działalność 81 706,00 2 463,00 

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 5



  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

2 487,00  

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 14 644,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 701,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 252,00  

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00  

  4260 Zakup energii 11 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  30,00 

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 412,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 433,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 182,00  

  4700 Szkolenia pracowników 2 028,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 9 187,00 9 187,00 

 92695  Pozostała działalność 9 187,00 9 187,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

2 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 127,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 160,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  9 187,00 

   OGÓŁEM 291 664,00 291 664,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: B159D902-394A-4A7B-96F3-B5AC3C23DE4C. Podpisany Strona 6


		2016-11-28T10:28:56+0100
	Radosław Głażewski




